

AGÈNCIA DE PREVENCIÓ I LLUITA CONTRA EL FRAU I LA CORRUPCIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2024 HASTA 31/3/2024

PRESUPUESTO DE GASTOS

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULO	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	4.365.458,34	9.123,89	4.374.582,23	3.577.163,54	3.577.163,54	81,77	802.052,16	18,33	801.874,67	99,98	177,49	3.572.530,07
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	695.148,89	138.003,00	833.151,89	482.083,52	403.330,84	48,41	102.279,12	12,28	102.279,12	100,00		730.872,77
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	37.807,84	1.479.175,57	1.516.983,41	1.498.864,32	1.498.864,32	98,81	1.464.175,57	96,52	0,00	0,00	1.464.175,57	52.807,84
<b>Total de operaciones corrientes:</b>		<b>5.098.415,07</b>	<b>1.626.302,46</b>	<b>6.724.717,53</b>	<b>5.558.111,38</b>	<b>5.479.358,70</b>	<b>81,48</b>	<b>2.368.506,85</b>	<b>35,22</b>	<b>904.153,79</b>	<b>38,17</b>	<b>1.464.353,06</b>	<b>4.356.210,68</b>
6	INVERSIONES REALES	50.832,40	4.064,14	54.896,54	25.297,94	25.297,94	46,08	7.794,67	14,20	7.794,67	100,00		47.101,87
<b>Total de operaciones de capital:</b>		<b>50.832,40</b>	<b>4.064,14</b>	<b>54.896,54</b>	<b>25.297,94</b>	<b>25.297,94</b>	<b>46,08</b>	<b>7.794,67</b>	<b>14,20</b>	<b>7.794,67</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47.101,87</b>
<b>Suma</b>		<b>5.149.247,47</b>	<b>1.630.366,60</b>	<b>6.779.614,07</b>	<b>5.583.409,32</b>	<b>5.504.656,64</b>	<b>81,19</b>	<b>2.376.301,52</b>	<b>35,05</b>	<b>911.948,46</b>	<b>38,38</b>	<b>1.464.353,06</b>	<b>4.403.312,55</b>

PRESUPUESTO DE INGRESOS

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULO	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
3	Tasas, precios publicos y otros ingresos											
4	Transferencias corrientes	5.098.415,07	0,00	5.098.415,07	1.274.604,99	25,00	1.274.604,99	0,00	1.274.604,99	100,00	0,00	-3.823.810,08
5	Ingresos patrimoniales	0,00	0,00	0,00	1.705,31	0,00	1.705,31	0,00	1.705,31	100,00	0,00	1.705,31
<b>Total de operaciones corrientes:</b>		<b>5.098.415,07</b>	<b>0,00</b>	<b>5.098.415,07</b>	<b>1.276.310,30</b>	<b>25,03</b>	<b>1.276.310,30</b>	<b>0,00</b>	<b>1.276.310,30</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.822.104,77</b>
7	Transferencias de capital	50.832,40	0,00	50.832,40	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	-50.832,40
8	Activos financieros	0,00	1.630.366,60	1.630.366,60	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	-1.630.366,60
<b>Total de operaciones de capital:</b>		<b>50.832,40</b>	<b>1.630.366,60</b>	<b>1.681.199,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>-1.681.199,00</b>
<b>Suma</b>		<b>5.149.247,47</b>	<b>1.630.366,60</b>	<b>6.779.614,07</b>	<b>1.276.310,30</b>	<b>18,83</b>	<b>1.276.310,30</b>	<b>0,00</b>	<b>1.276.310,30</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5.503.303,77</b>